

فقطي/Omani Rial/غير منققة			
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/01/2022-31/03/2022	01/01/2022-31/03/2022	01/01/2021-31/03/2021	01/01/2021-31/03/2021
بين الدخل - بناء على طبيعة المصاريف			
الربح أو الخسارة			
موحدة ومنفصلة			
الربح أو الخسارة			
1,857,863	0	1,824,728	0
21,890		6,715	
878,398		821,969	
72,988	5,099	70,444	3,709
797,934	39,502	731,361	33,450
2,021	426	1,260	66
30,886	14,279	30,103	14,931
97,526	(59,306)	176,306	(52,156)
73,546	73,546	123,515	123,515
2,492	2,492	8,684	8,684
1,954	1,419	639	345
721,503	721,503	745,399	745,399
	131,551	192,028	
893,113	868,367	1,053,265	1,017,125
28,204	4,755	34,230	
864,909	863,612	1,019,035	1,017,125
864,909	863,612	1,019,035	1,017,125
ربح (خسارة) عديدة إلى			
864,909		1,019,035	
ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي			
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة			
ربحية السهم الأساسية			
0.008	0.008	0.009	0.009
0.008	0.008	0.009	0.009
ربحية السهم المخففة			

فقطي/Omani Rial/غير منققة			
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/01/2022-31/03/2022	01/01/2022-31/03/2022	01/01/2021-31/03/2021	01/01/2021-31/03/2021
بين الدخل الشامل ، بالصافي من الضريبة			
بين الدخل الشامل			
موحدة ومنفصلة			
صافي الربح (الخسارة) للفترة			
864,909	863,612	1,019,035	1,017,125
24,166	24,166	33,537	33,537
24,166	24,166	33,537	33,537
24,166	24,166	33,537	33,537
889,075	887,778	1,052,572	1,050,662
889,075		1,052,572	

فقطي/Omani Rial/غير منققة			
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/01/2022-31/03/2022	01/01/2022-31/03/2022	01/01/2021-31/03/2021	01/01/2021-31/03/2021
تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف			
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل			
موحدة ومنفصلة			
الإيرادات			
1,857,863	0	1,824,728	0
1,857,863	0	1,824,728	0
إيرادات أخرى			
21,890		6,715	
21,890		6,715	
تكلفة المواد المستهلكة والبضائع المباعة			
878,398		821,969	
878,398		821,969	
مصاريف الخدمات			
511	75	742	80
1,112	0	1,188	99
2,286	1,936	730	380
0	0	0	0
0	0	0	0
282	0	150	0
5,611	2,511	5,543	2,483
683	83	697	97
574	494	570	570
61,929	0	60,824	0
72,988	5,099	70,444	3,709
منافع الموظفين			
643,931	32,248	581,118	26,949
23,882	430	21,071	421
112,998	5,191	112,313	4,447
17,123	1,633	16,859	1,633
797,934	39,502	731,361	33,450
مصاريف تشغيلية أخرى			
4,300	4,300	7,500	7,500
9,924	4,824	9,902	4,802
7,794	149	6,852	149

تمت الموافقة على القوائم المالية المؤجلة من قبل مجلس الإدارة في 27 Apr 2022
Page 1 of 2

208	1,802	159	2,022
2,272	4,047	4,847	6,846
14,931	30,103	14,279	30,886

طباعة وقرطاسية
مصاريف تشغيلية أخرى متنوعة
إجمالي مصاريف تشغيلية أخرى